Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01110003 - DATA: 01/11/2023 - VALOR: R\$ 756,00

UNIDADE GESTORA

CONSÓRCIO

ORGÃO

01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM

NATUREZA

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

FORNECEDOR

69.366.326/0001-33 - MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBORIO GOMES DA SLVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO № 2023.08.25.01

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
07/12/2023	LIQUIDAÇÃO	76251	2023	756,00			

ITENS DA LIQUIDAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL			
16814	LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA: Luva de procedimento, para uso odontológico, descart	17.00	18,00	306,00			
6815	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA: Luva de procedimento, para uso odontológico, desca	25.00	18,00	450,00			



R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-01110003

Emitido: 25/11/2024 12:40:39